
Usnesení volební komise k realizaci voleb do AS FSv, AS ČVUT  
a pro volbu studentského ombudsmana 

K realizaci voleb do AS FSv AS ČVUT a pro volbu studentského ombudsmana pro volební 
období 2023 – 2025 přijímá volební komise toto usnesení, které se týká možností a způsobu 
prezentace jednotlivých kandidátů:  

1. Všichni kandidáti budou mít možnost prezentovat svůj program a svoje myšlenky a plány 
již 14 dnů před volbami, tedy od 1.11.2022. Pro tento účel bude připraven prostor, který 
bude uzpůsobený pro Vaše prezentace na rozměrných informačních tabulích, jež budou s 
připravenými jmenovkami přihlášených kandidátů umístěny ve 2. patře před 
posluchárnami B280 a B286 na rozhraní budov B/C. Předpokládáme pro každého 
kandidáta do AS FSv, AS ČVUT a též i pro každého kandidáta na funkci studentského 
ombudsmana prostor ve formátu A3, orientace na výšku. 
 

2. Současně nabízíme všem kandidátům i další možnost prezentace. Pokud zašlete Vaši 
připravenou prezentaci (ideálně ve formě „pdf“ nebo případně v dokumentu word 
s příponou „doc“ nebo „docx“) paní Ing. Zoře Záleské (zora.zaleska@fsv.cvut.cz), bude 
tato prezentace vystavena též na webu fakulty a Vy si pak následně můžete třeba i na 
Vašich soukromých stránkách připojit odkaz na tento dokument. 
 

3. Dále máme nabídku ze strany propagačního oddělení naší fakulty (Oddělení PR a 
marketingu), že pokud vytvoříte jednoduchou prezentaci ve formě Power Point (MS 
Office) v rozsahu maximálně dvou stran ve formátu 16:9 a zašlete ji na email 
jan.rosyvka@fsv.cvut.cz, (nebo event. prezentaci třeba na flash paměti nebo na CD nosiči 
na PR oddělení donesete), zařadí Vás do promítané smyčky na velkoplošných televizorech 
umístěných u vstupu do fakulty za hlavní vrátnicí. 
 

4. Prezentace budou vystaveny až do konce voleb, tedy do středy 16. 11. do 16:00 hod. 
Výsledky voleb do Akademického senátu ČVUT a Akademického senátu FSv a na funkci 
studentského ombudsmana budou zveřejněny na webu fakulty nejpozději do 18. 11. 2022. 

 
5. Volební komise v souladu s čl. 4 odst. 3 písm. b) Volebního řádu Akademického senátu 

Fakulty stavební Českého vysokého učení technického v Praze vydává v rámci tohoto 
usnesení jednoznačný zákaz prezentace a jakékoliv propagace kandidátů do AS FSv a také 
kandidátů do AS ČVUT a též i kandidátů na funkci studentského ombudsmana v rámci 
výuky na Fakultě stavební ČVUT v Praze. 

 
6. Toto ustanovení Volebního řádu platí nejen pro letošní, ale také pro všechny další volby 

do akademických senátů a též i pro volbu na funkci studentského ombudsmana až do doby, 
než bude z Volebního řádu AS FSv vypuštěno. 

 
7. Volební komise dále stanoví, že je třeba se zdržet prezentace a propagace jednotlivých 

kandidátů jakýmkoliv způsobem, který by byl přístupný pouze pro vybraného jednotlivce, 
nebo případně pro vybranou úzkou skupinu kandidátů. 

 
 
V Praze 27. 10. 2022                                                           

.............................................. 
                                                                                               Ing. Karel Mikeš, Ph.D. 
                                                                                              předseda volební komise v.r.  

 

mailto:zora.zaleska@fsv.cvut.cz
mailto:jan.rosyvka@fsv.cvut.cz

